
令和元年度政務活動費 《無会派　山田美代子》

11 1 交付（150,000円×1名分） 150,000 0 150,000

11 1 研究研修費
「第４８回市町村議会議員研修会in名
古屋」　参加費

30,720 119,280

11 1 研究研修費
「第４８回市町村議会議員研修会in名
古屋」　旅費

2,560 116,720

11 8 資料購入費
書籍「医療保険「一部負担」の根拠を
追う」

1,980 114,740

11 8 資料購入費 書籍「公民館はだれのものⅡ」 2,200 112,540

12 10 資料作成費 フラットファイル等文具代 3,060 109,480

1 30 調査旅費 行政調査旅費 41,090 68,390

2 10 調査旅費 行政調査手土産代 2,155 66,235

2 27 研究研修費 議員研修会　講師謝礼 5,036 61,199

2 27 研究研修費 議員研修会　講師昼食代 55 61,144

3 6 資料作成費 インクカートリッジ等文具代 6,668 54,476

3 16 資料購入費 書籍「女性の一票で政治を変える」 3,205 51,271

3 25 精算戻し入れ 51,271 0
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摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


